quam felix unio cuius suauitatis poculo sopiuntur sensus &

ASTAS. In exilium **V. H. S. V. P.** **Locel li.**

iam pegrinatur leto nemus auium cantu uiduatur
pallet uiror frondium. campus defloratur. exaruit quod
floruit quia felicem statum nemoris uis frigoris sinistra
denudauit et ethera silentio turbauit exilio dum aues
relegauit. **S**ed amorem qui calorem mittit nulla uis
frigoris ualet attenuare sed ea reformare studet que cor
ruperat. brume torpor. amare crucior. morior. uulnere
quo glorior eia si me sanare. uno uellet osculo que cor
felici iaculo gaudet uulnerare. **L**ascina blandi risus
omnes in se trahit uisus labia uenera tumentia. sed
castigantes dant errorem leniorem dum dulcorem in
stillant fauum mellis osculando. ut me mortalem negem
aliquando leta frons tam niuea lux oculorum aurea
cesaries subrubea manus uincentes lilia me trahunt
insuspiria. uideo cum uideo cuncta tam elegancia tam

Aregia tam suauia tam dulcia. **Itē at.**

ASTAS. Florigero tempore sub
umbrosa residens arbore. **A**uibus canentibus in nemore
sibillante ferotino frigore. mee Tyssen adoprato fructuar
eloquio. colloquens de ueneris blandissimo commercio.

Eius uultus forma cultus prepuellis ut sol stellis sic preluceat
o inducet hanc nostra ratio. ut dignetur suo nos beate con
sortio. **N**il ergo restat laucius. quam cecam mentis flam
mam denudare diffusius. audaces fortuna iuuat penitus
his ergo sit introitus. **I**gnem cecum sub pectore longo
de pascio tempore. qui uires miris robore toto diffundit cor
pore. que meum semiuiuere felici ligans federe. quem
tu sola percipere. si uis potes extinguere. **A**moris spes est
dubia. aut uerax aut contraria amanti necessaria uirtuti
est constantia. **S**ed ceteris uirtutibus est patientia amoris
famulancia. **S**ed et ignis qui discurret per precordia
sic exingua alia. **N**oster amor non furtiua non fragilia
amplexatur gaudia. **I**gnis quo crucior immo quo glo
rior ignis est inuisibilis. **S**i non extinguitur a quo
succenditur manet inextinguibilis. **E**st ergo tuo mu
nere me mori uel me uiuere. **Q**uid refert pro pendula
uite pati pericula. **E**st pater est mater est frater qui
quater die me pro corripuit. **E**t uenulas pecculatas ex
iuenes pspeculas deputantes nos custodiunt. **A**rgumq;
centioculum plus tremo quam patibulum. **E**st ergo dig
num uicium benignum uitare signum unde malignum
murmur curritat pro populam. **T**imes inuianum tam

est archanum quod nec uulcanum curo cum sophisticis cathe-
 nis. **S**tilbontis more. letheo rore. argum se pore premam
 oculis clausis centenis. **I**ntrutina mentis dubia fluctuant
 contraria lasciuus amor et pudicitia. **S**ed eligo quod uideo
 collum iugo prebeo. ad iugum tamen suauis transeo.